

Ustronie Morskie, 21 sierpnia 2017 r.

IK.271.5.2017

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

w przetargu nieograniczonym pn.

**„Przebudowa drogi w miejscowości Grąbnica na dz. nr 549 obręb Ustronie
Morskie”**

W dniu 17 sierpnia br. wpłynęło do tut. urzędu zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wyżej wymienione zadanie. Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie 1.

Wg opisu projektu budowlanego należy usunąć 6 drzew czy należy to ująć w wycenie? Jeżeli tak to proszę udostępnić inwentaryzację drzew.

Odpowiedź:

W wycenie należy ująć karczowanie pni i korzeni.

Pytanie 2.

Proszę o udostępnienie projektu przebudowy kabla teletechnicznego.

Odpowiedź:

Przebudowa kabla zostanie wykonana przez właściciela instalacji.

WÓJTA GMINY
Jerzy Kołakowski